
 1 

Sprawozdanie z pracy Burmistrza Mielna 

w okresie od dnia 25 listopada 2021 r.  do 30.12.2021 r. 

 

Podpisane zostały zarządzenia w sprawie: 

 

1. Powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 

na dzierżawę cz. działki nr 42/46 położonej w Mielnie wewnątrz osiedla przy ul. 1 - go 

Maja z przeznaczeniem na miejsca postojowe. 

2. Powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 

na dzierżawę cz. działki nr 171 położonej w Sarbinowie z przeznaczeniem na parking. 

3. Powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 

na dzierżawę cz. działek nr 216/2, 216/3 i 216/6 położonych w Mielnie  z przeznaczeniem 

na parking. 

4. Powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 

na dzierżawę cz. działek nr 216/15, 216/16 i oraz części działki nr 216/6 położonych  

w Mielnie z przeznaczeniem na parking. 

5. Powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 

na dzierżawę  działek nr 867/5 i 867/9 położonych w Mielnie z przeznaczeniem na 

parkingi. 

6. Zmian w budżecie Gminy Mielno. 

7. Zmiany zarządzenia w sprawie udzielnie dotacji w trybach o których mowa w art. 11 ust. 

2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

oraz regulaminu prac komisji w otwartych konkursach ofert. 

8. Ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/2022 na powierzenie w roku 2022 realizacji 

przez organizacje pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty wymienione w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego związanego  

z wspieraniem rodziny i systemu pieczy zastępczej w zakresie organizowania zajęć  

w placówce wsparcia dziennego - I nabór. 

9. Ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 2/2022 na wspieranie w roku 2022 realizacji przez 

organizacje pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 



 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

zadania publicznego w zakresie priorytetu związanego z przeciwdziałaniem uzależnieniom  

i patologiom społecznym poprzez realizację działań/zajęć integrujących 

psychoprofilaktykę z aktywnością sportową dzieci i młodzieży. 

10. Zmian w budżecie Gminy Mielno na 2021 r. 

11. Zmian w budżecie Gminy Mielno na 2021 r. 

12. Ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 3/2022 na powierzenie lub wspieranie w roku 2022 

realizacji przez organizacje pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym I nabór. 

13. Przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży - dz. 437/15.  

14. Zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

15. Powołania Komisji opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert nr 1/2022 na 

powierzenie w roku 2022 realizacji przez organizacje pozarządowe oraz inne uprawnione 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, zadania publicznego związanego ze wspieraniem 

rodziny i systemu pieczy zastępczej w zakresie organizowania zajęć w placówce wsparcia 

dziennego - I nabór. 

16. W sprawie powołania komisji opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert  

nr 2/2022 na wspieranie w 2022 r. realizacji zadań publicznych w zakresie priorytetu 

związanego z przeciwdziałaniem uzależnieniom i patologiom społecznym. 

17. Powołania komisji opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert nr 3/2022 na 

powierzenie w roku 2022 realizacji przez organizacje pozarządowe oraz inne uprawnione 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, zadania publicznego w zakresie integracji  

i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym  

I nabór. 

18. Powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu 

ofertowego na dzierżawę cz. dz. 174/4 położonej w Gąskach z przeznaczeniem na parking. 



 3 

 

Podpisane zostały umowy i porozumienia: 

 

1. Burmistrz Mielna podpisała aneks do umowy z Lokalną Organizacją Turystyczną  

w Mielnie na realizację zadania publicznego pn.: „Prowadzenie punktów informacji 

turystycznej na terenie gminy Mielno” dot. zmiany nazwy Zleceniobiorcy na: „Lokalna 

Organizacja Turystyczna w Mielnie„  

2. Burmistrz Mielna podpisała umowę dot. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Koszalińskiemu w formie dotacji celowej  do wysokości 10 tys. zł. na dofinansowanie 

zakupu aparatu USG wykorzystywanego do badań mieszkańców powiatu Koszalińskiego 

przez Poradnie Gruźlicy i Chorób Płuc dla dzieci Wojskowej Specjalistycznej Przychodni 

Lekarskiej SP ZOZ w Koszalinie  

3. Burmistrz Mielna podpisała porozumienie z Powiatem Koszalińskiem dot. świadczenia 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na rok 

2022. 

4. Burmistrz Mielna podpisała umowę na usługowe prowadzenie audytu wewnętrznego 

bezpieczeństwa informacji Krajowych Ram Interoperacyjności (KRI) firmą: Andrzej 

Hawran z siedzibą w Nikielkowie. Umowa opiewa na kwotę 1180 zł. 

5. Burmistrz Mielna podpisała umowę z firmą Arisco z siedzibą w Łodzi na aktualizację 

oprogramowania w ramach karty stałego klienta. Umowa opiewa na kwotę 275 zł / rok. 

6. Burmistrz Mielna podpisał z mieszkańcami Mielna umowę na remont lokalu użytkowego 

przy ul. Lechitów 21/5 w Mielnie. 

7. Burmistrz Mielna podpisała aneks do umowy z firmą Inżynieria Drogowa  Anna Sitek  

z siedzibą w Koszalinie , na wykonanie projektu: „ Przebudowa ul. Akacjowej  

w Mielenku” dot. zmiany terminy wykonania umowy 

8. Burmistrz Mielna podpisała aneks terminowy dot. porozumienia ze spółką Peters Sea & 

Lake z dnia 18.03.2021 r. w sprawie nieodpłatnego wykonania inwestycji drogowej na  

ul. Na Mierzei . Termin realizacji został określony na dzień 30.06.2022 r. 

9. Burmistrz Mielna podpisała trójstronne porozumienie związane z realizacją zadania: 

„Rozbudowa dróg w obrębie miejscowości Mielno – ul. B. Chrobrego , część ul. Lechitów 



 4 

oraz część ul. 6 Marca na odcinku od km. 0 + 000 do km 1 + 860 ( stara nazwa: Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 3504Z w obrębie miejscowości Mielno ul. Chrobrego i os. Unieście 

ul. 6 Marca. Stronami porozumienia są: Energa-Operator, PZD Koszalin oraz Gmina 

Mielno 

10. Burmistrz Mielna podpisała aneks do umowy z Mieleńską Akademią Rozwoju 

Społecznego dot. przesunięcia środków umożliwiających wynajęcia hali poza gminą na 

zajęcia treningowe ( wz. z tym, iż nieczynna jest mieleńska hala) 

11. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Ośrodkiem Terapii i Opieki nad Nietrzeźwymi  

sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie w sprawie wykonywania całodobowych świadczeń na 

rzecz osób w stanie nietrzeźwości , przebywających na terenie Gminy Mielno w roku 2022. 

W budżecie została zaplanowana kwota w wysokości 60 tys zł. na ten cel. 

12. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Wojewodą Zachodniopomorskim dot. 

dofinansowania zadania własnego gminy realizowanego ze środków Funduszu Pracy  

w ramach „ Programu asystent rodziny 2021 „ . Dofinansowanie opiewa na kwotę 2 tys. 

zł. 

13. Burmistrz Mielna podpisała umowę z IMP Piotr Ryfun z siedzibą w Koszalinie na 

przebudowę i remont pomieszczeń sanitarnych zlokalizowanych w budynku SP  

w Sarbinowie. Umowa opiewa na kwotę 106 tys. zł. 

14. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Markiem Gaworskim firma Wigator z siedzibą  

w Poznaniu na wykonanie projektów technicznych dla zadania: „Budowa Centrum 

Przesiadkowego w Mielnie” . Umowa opiewa na kwotę 25 239,60 zł. 

15. Burmistrz Mielna podpisała umowę o świadczenie usługi eksploatacji sieci oświetleniowej 

stanowiącej własność Gminy Mielno ( 67 punktów) i sterowanej z sieci oświetleniowej 

Spółki Energa – Oświetlenie. Koszt umowy opiewa na kwotę 9 295,84 zł. 

16. Burmistrz Mielna podpisała umowę na udzielnie zamówienia publicznego pod nazwą 

„Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych w ciągu Promenady Przyjaźni przy  

ul. Słonecznej w Mielnie z firmą: Usługi Budowlano – Drogowe Mirosław Rosiak  

z siedzibą w Białogardzie. Umowa opiewa na kwotę 289, 953,57 zł 



 5 

17. Burmistrz Mielna podpisała umowę z firmą Studio Analiz Przestrzennych PLAN B Michał 

Brodowicz z siedzibą w Łodzi na dostęp do systemu Informacji o inwestycjach  

w Gminie Mielno – Kolorowa mapa Inwestycji. Umowa opiewa na kwotę 2 980 zł. 

18. Burmistrz Mielna podpisała umowę kompleksową terminową na dostawę energii 

elektrycznej do obiektów komunalnych Gminy Mielno na rok 2022 z firmą Energa 

Operator z siedzibą w Gdańsku. Maksymalna nominalna wartość umowy wyniesie 648 

570, 22 zł. 

19. Burmistrz Mielna podpisała umowę z p. Kingą Mielcarek – Pracownia Architektoniczna 

Kinga Mielcarek z siedzibą w Koszalinie na wykonanie PT wymiany istniejącej toalety na 

toaletę DUO Ogólnodostępną (na cz. dz. 308/3 obręb Sarbinowo, m. Sarbinowo). Umowa 

opiewa na kwotę 15 375 ,00 zł  

20. Burmistrz Mielna podpisała umowę ze Skarbem Państwa – Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa o powierzenie grantu projektu w ramach programu „Cyfrowa Gmina” na kwotę 

99 991,50 zł.  

 

Prowadzone postępowania przetargowe: 

W okresie od 25.11.2021 do 29.12.2021 r. prowadzono następujące postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

RZP.271.21.2021 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Mielno. Dokonano wyboru oferty 

najkorzystniejszej. Trwa procedura podpisania umowy. 

 

RZP.271.22.2021 Świadczenie usługi w zakresie dowozu i odwozu uczniów i dzieci 

niepełnosprawnych z Gminy Mielno do przedszkoli, placówek oświatowych i ośrodków 

rewalidacyjno – wychowawczych w Koszalinie wraz z opieką od stycznia do czerwca 2022 

r. – otwarcie ofert 04.11.2021 r. Postępowanie unieważnione. 

 

RZP.271.23.2021 Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz 

Gminy Mielno od stycznia do grudnia 2022 r. Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Trwa procedura podpisania umowy. 

 



 6 

RZP.271.24.2021 Dostawa energii elektrycznej do obiektów Gminy Mielno w roku 2022 – 

otwarcie ofert w dniu 26.11.2021 r. Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej. Trwa 

procedura podpisania umowy. 

 

RZP.271.25.2021 Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno i Mielenko obejmującego tereny 

rolne położone na południe od drogi powiatowej Nr 0354Z. Otwarcie ofert nastąpiło  

w dniu 29.12.2021 r. Trwa badanie ofert. 

 

RZP.271.26.2021 Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno obejmującego tereny zieleni 

położone przy zachodnim brzegu jeziora Jamno. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 

29.12.2021 r. Trwa badanie ofert. 

 

Informacja w sprawie pozyskiwania środków zewnętrznych 

 

W dniu 7 grudnia 2021 r. wpłynęła informacja o rekomendacji Wojewody 

Zachodniopomorskiego dla wniosku o dofinansowanie projektu Przebudowa ulicy 

Bałtyckiej w miejscowości Sarbinowo w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Lista rekomendowanych projektów została przekazana do akceptacji Ministra 

Infrastruktury. Zatwierdzenia listy dokonuje Prezes Rady Ministrów, który uprawniony 

jest do wprowadzenia zmian. 

 

W dniu 16 grudnia 2021 r. została podpisana umowa o powierzenie grantu w wys. 99 994,00 zł 

na realizację projektu grantowego CYFROWA GMINA. Środki z grantu przeznaczone są 

na elektronizację Urzędu Miejskiego w Mielnie. 

 


